
LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 

Enduro komisijos posėdžio protokolas Nr. 2020/05 

2020m. spalio mėn. 27 d. 

 

Komisijos posėdžio vieta: konferenciniu būdu (Messenger, el.paštu) 
Posėdžio pradžia: 2020-10-27; 17:00 val. 
Posėdžio pabaiga: 2020-10-27; 19:00 val. 
 
Dalyvauja: 
Komisijos nariai: Mindaugas Šimkevičius, Žilvinas Kazakevičius, Indrė Kontrauskienė, Alvydas 
Petrošius, Mindaugas Alijošius 
 
Darbotvarkės klausimai 
 

1. 2020 metų Enduro disciplinų nuostatų, sezono metu pastabėtų klaidų, pastabų, pasiūlymų, 
svarstymas ir analizė 

2. 2021 metų sezono pirminių nuostatų peržiūra ir formavimas  
3. 2020 m. Lietuvos Cross Country Čempionato ir Taurės, 2020 m. Lietuvos Enduro Čempionato 

ir Taurės, 2020 m. Lietuvos Sprinto Taurės prizininkų tvirtinimas  
4. Kiti klausimai 

 
Darbotvarkės klausimų papildymas, tvirtinimas 
 

1. Taurės statuso skyrimas Lietuvos Baja „Perimetras“ varžyboms 
2. Elektroninės registracijos į varžybas įdiegimas 
3. Lėšų skyrimas Lietuvos motociklų dalyviams Dakaro varžybose 
4. Lietuvos Baja „Perimetras“ varžybų datos pakeitimo tvirtinimas organizatoriaus prašymu 
5. 2020 metų Enduro disciplinų nuostatų, sezono metu pastabėtų klaidų, pastabų, pasiūlymų, 

svarstymas ir analizė 
6. 2021 metų sezono pirminių nuostatų peržiūra ir formavimas  
7. 2020 m. Lietuvos Cross Country Čempionato ir Taurės, 2020 m. Lietuvos Enduro Čempionato 

ir Taurės, 2020 m. Lietuvos Sprinto Taurės prizininkų tvirtinimas.  
 

Balsuota: už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0.  

 
Darbotvarkės klausimų aptarimas, tvirtinimas: 
 

1. Taurės statuso skyrimas Lietuvos Baja „Perimetras“ varžyboms 
 
Nutarta: Skirti Taurės statusą Lietuvos Baja „Perimetras“ varžyboms, su sąlyga, kad iki 2020 12 15 
bus paruošti nuostatai pagal LMSF Enduro nuostatų formatą. 
 

Balsuota: už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0.  

 



2. Elektroninės registracijos į varžybas įdiegimas 
 
 
Nutarta: Šiai dienai palikti kaip yra ir neskirti lėšų elektroninės registracijos į varžybas įdiegimui. 
 

Balsuota: už - 3, prieš - 2, susilaikė - 0.  

 
3. Lėšų skyrimas Lietuvos motociklų dalyviams Dakaro varžybose 

 
Nutarta: padengti licencijų įsigijimo kaštus Lietuvos motociklų dalyviams Dakaro varžybose 
 
Balsuota: už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0.  

 
 

4. Lietuvos Baja „Perimetras“ varžybų datos pakeitimo tvirtinimas organizatoriaus prašymu 
 
Nutarta: patvirtinti Baja „Perimetras“  varžybų datos perkėlimą, iš 2020 10 24/25 į 2020 11 07/08 
 
Balsuota: už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0.  

 
 

5. 2020 metų Enduro disciplinų nuostatų, sezono metu pastabėtų klaidų, pastabų, pasiūlymų, 
svarstymas ir analizė 

 
Peržiūrėta ir apkalbėta organizatorių ir sportininkų 2020 sezono metu išsakyta ir pateikta 
informacija.  
 

6. 2021 metų sezono pirminių nuostatų peržiūra ir formavimas  
 

Nutarta papildyti nuostatus pagal protokolo 5 punkte gautą ir apkalbėtą informacija ir 

artimiausiu metu peržiūrėti nuostatų projektą su siūlomais pakeitimais ir pataisymais. 

 

7. 2020 m. Lietuvos Cross Country Čempionato ir Taurės, 2020 m. Lietuvos Enduro 
Čempionato ir Taurės, 2020 m. Lietuvos Sprinto Taurės prizininkų tvirtinimas.  
 

Galutiniai rezultatai tikslinami. Tvirtinimas atidedamas iki bus galutinai suformuoti 

rezultatai. 

 

 

Komisijos pirmininkas: 
Mindaugas Šimkevičius 
 
Posėdžio sekretorius: 
Mindaugas Šimkevičius 
 


